AVISO DE CREDENCIAMENTO

A Comissão Permanente de Credenciamento, criada pela Portaria nº 1281/2011, publicada no Diário Oficial de 19 e 20
de fevereiro de 2011, no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICA a lista dos cooperados credenciados para o
fornecimento de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar, conforme Edital 002/2011 e 005/2011, publicados no DOE de
22/02 e 03/03/2011, respectivamente, a saber:

Credenciados:
1. Cooperativa Agropecuária de Capela do Alto Alegre Ltda - COCAL / CNPJ- 14.908.412/0001-39;
2. Cooperativa Agropecuária Mista Regional de Irecê – COPIRECÊ / CNPJ-3.715.339/0001-16;
3. Cooperativa Mista Agropecuária de Baixa Grande Ltda – COOMAB / CNPJ- 33.819.145/0001-78;
4. Cooperativa de Desenvolvimento Social Sustentável da Agricultura Familiar da Bahia – COOFASULBA / CNPJ –

06.942.027/0001-80;
5. Cooperativa Regional dos Apicultores do Médio São Francisco – COOPAMESF / CNPJ-07.980.127/0001-63;
6. Agropecuária Familiar de Canudos, Uauá e Curaçá – COOPERCUC / CNPJ- 07.081.322/0001-51;
7. Cooperativa de Produção e Comercialização da Agricultura Familiar do Estado da Bahia – COOPAF / CNPJ –

08.070.315/0001-17;
8. Cooperativa da Agricultura Familiar do Território de Irecê Ltda – COAFTI / CNPJ-02.303682/0001-37.

Ordem de classificação por grupo/produto/item:
- Leite em Pó:

1ª Colocada – Cooperativa Agropecuária de Capela do Alto Alegre LTDA - COCAL / CNPJ- 14.908.412/0001-39, com
endereço à Praça Joaquim Machado, nº 130, Capela do Alto Alegre;
2ª Colocada – Cooperativa Agropecuária Mista Regional de Irecê – COPIRECÊ / CNPJ-3.715.339/0001-16, com
endereço na Avenida/Rua São Francisco, nº 165, Centro, em Irecê/BA;
3ª Colocada – Cooperativa Mista Agropecuária de Baixa Grande LTDA – COOMAB / CNPJ- 33.819.145/0001-78, com
endereço à Rua D. Pedro de Alcântara, nº 88-A, Centro, Baixa Grande – BA.

- Leite Achocolatado em Pó:

1ª Colocada – Cooperativa de Desenvolvimento Social Sustentável da Agricultura Familiar da Bahia – COOFASULBA /
CNPJ – 06.942.027/0001-80, com endereço à Rua General Câmara, nº 58, Centro, na Cidade de Ilhéus/BA;
2ª Colocada – Cooperativa Agropecuária de Capela do Alto Alegre LTDA - COCAL / CNPJ- 14.908.412/0001-39,
com endereço à Praça Joaquim Machado, nº 130, Capela do Alto Alegre

- Mel de Abelhas:

Única Fornecedora – Cooperativa Regional dos Apicultores do Médio São Francisco – COOPAMESF / CNPJ-
07.980.127/0001-63, com endereço em Pov. Outros Povoados de Itapeba, S/N, Zona Rural, Ibotirama – BA.

- Feijão:

1ª Colocada – Cooperativa Agropecuária Mista Regional de Irecê – COPIRECÊ / CNPJ-3.715.339/0001-16, com
endereço na Avenida/Rua São Francisco, nº 165, Centro, em Irecê/BA;
2ª Colocada – Cooperativa Agropecuária Familiar de Canudos, Uauá e Curaçá – COOPERCUC / CNPJ-
07.081.322/0001-51, com endereço à Rua Jorge Ribeiro de Sá S/N, Centro, Uauá – BA;
3ª Colocada – Cooperativa de Produção e Comercialização da Agricultura Familiar do Estado da Bahia – COOPAF /
CNPJ – 08.070.315/0001-17, com endereço à Praça Odilon Gomes da Rocha, nº 229, Centro, Morro do Chapéu – BA;
4ª Colocada – Cooperativa da Agricultura Familiar do Território de Irecê LTDA – COAFTI / CNPJ-02.303682/0001-37,
com endereço à Rua Ort. Polo Agroindustrial, S/N, Rural, Lapão – BA.

- Fubá de Milho:

Única Fornecedora – Cooperativa de Produção e Comercialização da Agricultura Familiar do Estado da Bahia –
COOPAF / CNPJ – 08.070.315/0001-17, com endereço à Praça Odilon Gomes da Rocha, nº 229, Centro, Morro do
Chapéu – BA.

- Milho para Mungunzá:

1ª Colocada – Cooperativa Agropecuária Mista Regional de Irecê – COPIRECÊ / CNPJ-3.715.339/0001-16, com
endereço na Avenida/Rua São Francisco, nº 165, Centro, em Irecê/BA;

2ª Colocada – Cooperativa de Produção e Comercialização da Agricultura Familiar do Estado da Bahia – COOPAF /
CNPJ – 08.070.315/0001-17, com endereço à Praça Odilon Gomes da Rocha, nº 229, Centro, Morro do Chapéu – BA.

- Manteiga:

Única Fornecedora – Cooperativa Agropecuária Mista Regional de Irecê – COPIRECÊ / CNPJ-3.715.339/0001-16,
com endereço na Avenida/Rua São Francisco, nº 165, Centro, em Irecê/BA.

- Floco de Milho:

1ª Colocada - Cooperativa Agropecuária Mista Regional de Irecê – COPIRECÊ / CNPJ-3.715.339/0001-16, com
endereço na Avenida/Rua São Francisco, nº 165, Centro, em Irecê/BA;
2ª Colocada – Cooperativa de Produção e Comercialização da Agricultura Familiar do Estado da Bahia – COOPAF /
CNPJ – 08.070.315/0001-17, com endereço à Praça Odilon Gomes da Rocha, nº 229, Centro, Morro do Chapéu – BA.

- Farinha de Mandioca:

1ª Colocada – Cooperativa Agropecuária Familiar de Canudos, Uauá e Curaçá – COOPERCUC / CNPJ-
07.081.322/0001-51, com endereço à Rua Jorge Ribeiro de Sá S/N, Centro, Uauá – BA;
2ª Colocada – Cooperativa da Agricultura Familiar do Território de Irecê LTDA – COAFTI / CNPJ-02.303682/0001-37,
com endereço à Rua Ort. Polo Agroindustrial, S/N, Rural, Lapão – BA.
3ª Colocada - Cooperativa Agropecuária Mista Regional de Irecê – COPIRECÊ / CNPJ-3.715.339/0001-16, com
endereço na Avenida/Rua São Francisco, nº 165, Centro, em Irecê/BA;

Salvador, 08 de abril de 2011.

Célia Maria Pinheiro Dourado Mendes, cadastro nº 11.500.076-5

Elma Ribeiro dos Santos Jambeiro, cadastro nº 11.489.202-0
Gabriel Gomes Rodrigues, cadastro nº 12.149.720-5

Railda Silva Gomes, cadastro nº 11.5005.006-1
Rosana dos Santos Lima, cadastro nº 11.512.179-9

Rosária Valéria da Silva dos Santos, cadastro nº 11.483.899-5

	AVISO DE CREDENCIAMENTO
	A Comissão Permanente de Credenciamento, criada pela Portaria nº 1281/2011, publicada no Diário Oficial de 19 e 20 de fevereiro de 2011, no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICA a lista dos cooperados credenciados para o fornecimento de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar, conforme Edital 002/2011 e 005/2011, publicados no DOE de  22/02 e 03/03/2011, respectivamente, a saber:
	Credenciados:
	1. Cooperativa Agropecuária de Capela do Alto Alegre Ltda - COCAL / CNPJ- 14.908.412/0001-39;
	4. Cooperativa de Desenvolvimento Social Sustentável da Agricultura Familiar da Bahia – COOFASULBA / CNPJ – 06.942.027/0001-80;
	5. Cooperativa Regional dos Apicultores do Médio São Francisco – COOPAMESF / CNPJ-07.980.127/0001-63;
	6. Agropecuária Familiar de Canudos, Uauá e Curaçá – COOPERCUC / CNPJ- 07.081.322/0001-51;
	7. Cooperativa de Produção e Comercialização da Agricultura Familiar do Estado da Bahia – COOPAF / CNPJ – 08.070.315/0001-17;
	8. Cooperativa da Agricultura Familiar do Território de Irecê Ltda – COAFTI / CNPJ-02.303682/0001-37.
	Ordem de classificação por grupo/produto/item:
	- Leite em Pó:
	- Leite Achocolatado em Pó:
	2ª Colocada – Cooperativa Agropecuária de Capela do Alto Alegre LTDA - COCAL / CNPJ- 14.908.412/0001-39, com endereço à Praça Joaquim Machado, nº 130, Capela do Alto Alegre
	2ª Colocada – Cooperativa Agropecuária Familiar de Canudos, Uauá e Curaçá – COOPERCUC / CNPJ- 07.081.322/0001-51, com endereço à Rua Jorge Ribeiro de Sá S/N, Centro, Uauá – BA;
	1ª Colocada – Cooperativa Agropecuária Familiar de Canudos, Uauá e Curaçá – COOPERCUC / CNPJ- 07.081.322/0001-51, com endereço à Rua Jorge Ribeiro de Sá S/N, Centro, Uauá – BA;
	Salvador, 08 de abril de 2011.
	Célia Maria Pinheiro Dourado Mendes, cadastro nº 11.500.076-5
	Elma Ribeiro dos Santos Jambeiro, cadastro nº 11.489.202-0
	Gabriel Gomes Rodrigues, cadastro nº 12.149.720-5
	Railda Silva Gomes, cadastro nº 11.5005.006-1
	Rosana dos Santos Lima, cadastro nº 11.512.179-9
	Rosária Valéria da Silva dos Santos, cadastro nº 11.483.899-5